



**Reservation**  
**Grundskolenämnden Eskilstuna**

**Ärende 4. Förslag till beslut - Läsårstider för läsår 25-26 samt läsår 26-27**

Vänsterpartiet reserverar sig till fördel för eget förslag gällande att gå tillbaka till 178 skoldagar. Ökningen av antal skoldagar innebär en minskad möjlighet till planeringstid för lärare. Minskad planeringstid riskerar att leda till försämrad kvalitet i undervisningen vilket är viktigt för våra elevers resultat utveckling.

Ida Myrbäck (V)

2024-11-13



## **Reservation**

### **Ärende 5. Fördelning av statsbidrag gällande extra resurser till skolor för att mildra effekterna av inflationen**

Sverigedemokraterna reserverar sig mot beslutet då vi förespråkar en mer jämn fördelning mellan våra skolor för att nå en mer likvärdig skola.

**Sverigedemokraterna**

**Elin Blomberg**

**Reservation****Grundskolenämnden Eskilstuna 13/11 2024****Ärende 6 – Resursfördelningsmodell för grundskola, fritidshemsverksamhet och anpassad grundskola.**

Vänsterpartiet reserverar sig till förmån för eget förslag där vi vill återgå till tidigare nivåer för strukturersättningen motsvarande 9 % inom grundskolan. Vänsterpartiet ser en stor risk att våra skolor i utsatta områden har inte får tillräckliga förutsättningar för att skapa den grund som eleverna behöver för att klara sig i samhället. Vänsterpartier ser behovet av att samtliga skolor i Eskilstuna har en stabil budget och har därför tagit höjd för att utöka grundpengen till samtliga skolor i vårt budgetförslag.

Vänsterpartiet anser att det är bra att nämnden ska utvärdera nuvarande resursfördelning modell då det finns en risk att barn i behov av särskilt stöd inte får det stöd de behöver i och med den ändring av tilläggsbeloppet som man gjorde förra året.

Ida Myrbäck (V)

2024-11-13



## **Reservation**

### **Ärende 6. Resursfördelningsmodell för grundskola, fritidsverksamhet och anpassad grundskola**

Sverigedemokraterna tycker att det är bra att landsbygdsskolornas ersättning ökar men reserverar sig mot beslutet om strukturersättningen på 4,5% och att stadsbidragen är tänkta att fördelas på samma sätt.

Vår tanke kring förändring av resursfördelningen är att alla elever ska få en mer jämlik fördelning än den tidigare socioekonomiska fördelningen som legat på 9%.

$4,5\% + 3,4\% = 7,9\%$  och blir därför uppe i nästan samma omfattning som tidigare 9%.

Den tidigare socioekonomiska fördelningen har inte visat sig att fungera, utan snarare gjort att vissa skolor fått svårare att klara av deras verksamhet ekonomiskt.

Därför anser vi att det skulle bli en mer jämlik fördelning av resurserna med 2% i strukturersättningen vilket skulle betyda att grundbeloppet höjs för samtliga elever.

Vårt förslag skulle skapa bättre förutsättningar för alla barn, rektorer och skolor i kommunen, inte bara majoritetens prioriterade skolor.

**Sverigedemokraterna**

**Elin Blomberg**



**Reservation**  
**Grundskolenämnden Eskilstuna 13/11 2024**

**Ärende 10 – Yttrande över remiss - Samråd för detaljplan Mesta 5:22 och 5:25**

Vänsterpartiet reserverar sig till förmån för eget förslag kring att enbart möjliggöra en grundskola för F-6 skola på Mesta 5:22 och 5:25. Prognosen är minskade barnantal i förskolan och det pågår därför nedläggningar vilket snart kommer spilla över på grundskolan. Vi anser därför att man inte bör ta höjd för att bygga en så stor skola i Mesta. En upprustning av Mestaskola samt eventuellt möjliggöra F-6 kan ingå i en framtida plan men inte en större skola än det.

Ida Myrbäck (V)

2024-11-13



## **Reservation**

### **Ärende 10. Yttrande över remiss - Samråd för detaljplan Mesta 5:22 och 5:25**

Sverigedemokraterna reserverar sig mot beslutet då vi anser att en skola för 1200 elever i Mesta är för stor i det området.

Vi ser att skolan som ska byggas bör vara anpassad för max 800 elever ink anpassad grundskola.

**Sverigedemokraterna**

**Elin Blomberg**